
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

"Центр дополнительного образования"
р.п.Тонкино Нижегородскойобласти

И Р И К А 3
23.03.2022 № 38

р.п. Тонкино

О назначении наставника МОЛОДОМУ специалисту

В соответствии с реализацией целевой модели наставничества в ЦДО

р.п. Тонкино
приказываю:
1. Назначить методиста ЦДО р.п. Тонкино Ярополову А.М. наставником

молодого специалиста Дербенёвой В.А. 0 24.03.2022 г. по 24.03.2023 г.

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации целевой

модели наставничества по работе с молодым специалистом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.И.Ершова

Ярополова А.М.

Дербенёва В.А.


